Et mando adhuc et stabilisco ut nulla persona ecclesiastica vel secularis,
audeat vel presumat iam dictum monasterium et res sibi pertinentes mona-
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chosque ibi Deo famulantes, inquietare aut invadere aliquid de toto hono-
re quod nunc habet sive in antea adquirere, augmentare ct acaptare vel
exemplare” potuerit quoquomodo de me sive de omnibus meis successori-
bus vel de aliis omnibus hominibus; sed totum sit de predicto cenobio fran-
chum, liberum ¢t ingenuum, quictum, securum et firmum ct sine omni
mala voce ¢t contrarictate ad propriam hereditatem per cuncta secula sCCU-
lorum.

Si quis vero propincuus aut extraneus, contra hoc factum meum venire
temptaverit, ira et maledictio Dei super eum veniat et a liminibus ccclesie
extraneus efficiatur et cum Datan et Abiron ¢t Iuda traditore in inferno
ardeat; insuper fisco regis 200 auri libras conponat et hec nostra donatio
firma permanecat semper.

Signum Ildefonsi (signo) regis Aragonensis, comes Barchinonensis ct
marchionis Provincie.

Facta carta in mense augusto apud Gradus, era 1212, Regnante
lldefonso rege in Aragone, in Barchinona et in Provincia. Hugo de
Cervillon, archiepiscopo in Tarragona. Episcopo Guillelmo Petri in Ilerda.
Episcopo Stephano in Oscha. Episcopo Pctro in Cesaraugusta. Episcopo
Iohanne in Tirasona. Comite Arnaldo Mironis Pallearensis in Boil. Eximino
de Artusclla in Boleia et maioridomo domni regis. Pelegrinus de
Castellazolo in Barbastro. Fertunius de Stata in Statella et in Montecluso.
Raimundus de Eril in Capella. Galindo de Naia en Lauada. Petro de Arazuri
in Oscha. Valles in Eleson. Blasco Romeo in Cesaraugusta. Artal in Alaon.
Blasco Maza in Boria®. Ximino Romeo in Tirasona.

Huius supradicte donationis testes sunt Bernardus de Miectat ¢t Frontin
de Benavent et Berengarius de illa Milleria.

Sancius de Petra Rubea, precepto domni mei regis, hanc cartam scripsi
et hoc signum (signo) feci.

cpiscopus B3.

Arnal B.

horum B,

castro €,

dictum monasterium C.

1am dictus] omite C.
excampare vel exampliare B.
 Orta C.
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1175, enero. AINSA 220

Bonetus Sancti Angeli y su hermano Romeo venden a Cardello una tierra en el lugar
de la «Mollia», en Ainsa.

— AHN, SVicet, c. 765, n®. 4.

In Christi nomine. Ego Bonetus Sancti Angeli et fratri meo Romeo et
uxor mea Maria uindimus tibi Cardello una terra in locho ubi dicitur ipsa
Mollia. Abet afrontationes: de oriente, ipsemet Bonet; de occidente,
Cardel; de aquilone, Iohannes Sancti Iacobi; de meridie, cechia uetula.
Sicut predicte frontaciones includunt et diuidunt, sic uendimus tibi per
precium quos conuenimus inter nos et tibi .XV. solidos laccensis monete de
11" denariis quos semper in manu nobis dedisti. Et de ipso precio apud te
nichil remansit. Et est fide de saluetate secundum morem terre Bonet de
illo Betato.

Signum (signo) ego Bonetus et Romeo, qui hanc chartam rogauimus
scribere et testes firmare. Et nullus homo qui ista uendicionem inquietare
uoluerit, in dechuplum componat et cum Datan et Abiron partem semper
accipiat. Amen.

Facta charta apud Ainsam, mense ianuarii, era .M*.CC*. XIII*.

Sunt testes Petrus, filius Burse, Garsias de illo Chollo, Fortunius subdia-
chonus Aisse.

Aliala .XVIII. denarios.

Ego Iohannes, sacerdos Aisse, rogatus scripsi.

1175, abril, [24] 221

Dannoria de Olbena dona al monasterio de San Victorian todas sus posesiones en
Barbastro.

—AHN, SVict, c. 765, n®. 5. Letra de la segunda mitad del s. XII. [Original ?]

In Christi nomine. Ego Dannoria de Olbena, cum consensu et uolunta-
te mariti mei Assallit de Castro, pro remissione omnium peccatorum meo-
rum et pro animabus patris mei, senioris Lop Sanz de Gradus et de Olbena,
et matris mei et omnium parentum eorum uinorum et mortuorum, offero
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et dono me ipsam Deo et cenobio Sancte Marie et Sancti Uictoriant, et do,
tribuo, dono et concedo cidem monasterio et monachis ibi Deo seruienti-
bus presentibus et futuris, hoc totum omnino quod habceo et habere debeo
in ciuitate Barbastro et in omnibus terminis ¢ius cum omnibus suis perti-
nentiis ab integro absque ulla exceptione. Et Martinus abbas ¢t monachi
Sancti Uictoriani in presenti tra[hjunt mihi unam uineam de pignore in
termino de Barbastro, et est de ista herceditate in locho ubi dicitur ad
Alchannetho, et iacet per . XLE morabetinos. Et hoc in tali conuencione, ut
cgo traham totum hoc quod habeo in Barbastro et in omnibus terminiis
eius de pignore, et ego et don Assallith, maritus meus, in dichus nostris
tencamus hoc totum quod in Barbastro et in terminis eius, Sancto
Uictoriano damus, omnibus diebus nostris per manum abbatis ¢t omnium
monachorum eiusdem [Sancti Uifctoriani, et non habeamus potestatem
alicui homini aut alicui locho aliquid de hac donatione uendendi, dandi,
inpignandi aut alicnandi aliquid ullo modo, et post dies nostros integra,
secura, sine ulla dimifnulcione ¢t mala uoce et sine ullo impedimento
remancat Sancto Uictoriano per secula cuncta.

Insuper etiam addo, dono, tribuo ¢t concedo perscripto monasterio et
omnibus monachis ibi Deo seruientibus et seruituris presentibus et futuris,
similiter cum consensu et uoluntate prescripti domni Assallith, mariti met,
in presenti et amodo semper possidendum, habendum et tenendum
omnem meam hereditatem integre at absque ulla exceptione ¢t diminu-
cione queam habeo et habere debeo in uilla Gradus et in omnibus termi-
nis cius cum omnibus suis pertinenciis ab integro, at monachi qui in pre-
dicta Sancti Uictoriani ecclesia Deo seruiunt ¢t seruiturt sunt, presentes
uidelicet et futuri, possideant ¢t habeam illam integram, quietam, sccuram,
liberam, ingenuam, francham, sine ulla diminucione et mala uoce per secu-
fa cuncta.